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Forhandlingerne paa Landsthinget Alt-i 197.

Tredie Session

95de Møde

Loverdagen den 6te Marte.

Vrotokollen for forrige Møde blev oplæst.
Formandem Til Omdeling blandt Thin-

gets Medlemmer har jeg fra Finantsministeriet
modtaget endeel Eremplarer as en af dette Mi-
nisterium udfærdigetßekjetidtgjorelse angaaende
Udprægningen asKobber-Eetiskillitiger og Halv-
skillinger. Denne Omdeling har fundet Sted.

Fra det statistiske Bureau har jeg til Om-

deling blandt Thingets Medletnmer modtaget
Eremplarer af«en i bemeldte Bureau forsattet
Beretning om Capitelstaxterne for Aaret 1851,
tilligemed nogle Sammenligninger mellem

samme og Eapitelstarterne i de 10 nærmest
foregaaende Aar.

Fra den ste Landsthingsmand for Loen
Kreds (O. Nielsen) har jeg modtaget 8 An-

dragender fra endeel Beboere i Skanderborg
.og Veile Amter inlland, shvori de udtale sig
imod en saa vidt udstrakt Sammenlægningssri-
hed sont den, Regjeringens Lovudkast om Jor-
ders Sammenlagning og Udstykning gaaer ud

paa. Disse Andragender ere ønskede afgivne
til det Udvalg, som af Landsthinget er nedsat
i bemeldte Sag, hvilken Anmodning skal blive

efterkommet.
Den første Sag paa Dagsordenen er

Sagen angaaende Forslag til Lov om

en Pension for Major af Artille-

riet, sorhenværende Toimester i

Rendsborg Fæstning H. Me C. H. v.

Koesod. Det er til indledende Behand-
ling, denne Sag foretages; jeg tør maaskee
afvente, om Nogen vil fremkomme med For-
slag om Behandlingsmaaden.
- Blechingbeug: Jeg tillader mig at fo-
reslaae, at Sagen gaaer til Iste Behandling
uden noget Udvalgs Nedsættelse.

- Formandem Hvis intet andet Forslag
fremkommer-, vil jeg antage, at det er Thin-
gets Mening, at denne Sag gaaer umiddelbart
til Iste Behandling (Ja!).

-Ligeledes staaer paa Dagsordenen til
indledende Behandling sForslag til

Lov angaaende Behandlingsmaaden
as de ved Krigens Slutning i Ja-
nuat 1851 iLandmilitairetatens

Tjeneste værende Krigsreserveosfi-
cerer og midlertidigt antagne civil-

militaire Embedsmænd og Betjente.
Jeg tør gjøre det samme Spørgsmaal, otn No-

gen vil fremkomme med Forslag om Sagens
Behandlingsmaade.

Bjerring: Jeg tillader mig at foreslaae,
at denne Sag overgaaer umiddelbart til Iste
Behandling her i Thinget.

Liitticham Jeg skal tillade mig at un-

derstøtte dette Forslag.
Formandem Jeg tør vel antage, at

det er Thingets Mening, at ogsaa denne

Sag overgaaer umiddelbart til Iste Behand-
ling (Ja!). »

Den næste Sag paa Dagsordenen er For-

slag til Lov om Tillægsbevilling
til Finantsloven for 1850——51. Deter

til Iste Behandling, denne Sag foretages; Ud-

valgets Betænkning er i fin Tid bleven om-

deelt. cSee Anhang B Nr. 73, under Nr.

LXXVIII Sp. 989«———992.)

Vlechingberg; Maaskee jeg iOrdfø-
rerens Fraværelse maa gjøre opmærksom paa

en Trykfeil i Betænkningen, nemlig Sp. 991,
øverste Linie, hvor der staaer 1847«istedetfor
1851.

Formandem Jeg veed»ikke, om den nu

tilstedekomne Ordforer ønsker Ordet?

Ordforeren (H. P. Hansen): Med

Hensyn til Tillægsbevillingen til Finantslo-


